
EXTRATO DE EMPENHO
Contrato nº DISP 0028/2018
Processo nº 0032/2018

Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO/MS e a empresa GRAFICA E PAPELARIA
OLIMPICA LTDA - ME
Objeto: A PRESENTE DISPENSA DE LICITAÇÃO TEM COMO OBJETO A CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPRESSÃO GRÁFICA PARA
PRODUÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO DE CONSUMO, DE ESCRITÓRIO, DE DIVULGAÇÃO DE
EVENTOS ARTÍSTICO-CULTURAIS, DE DIVULGAÇÃO DE PROJETOS E DE OUTROS
DOCUMENTOS INDISPENSÁVEIS À CONSECUÇÃO DAS ATIVIDADES DO DEPARTAMENTO DE
CULTURA.
Dotação Orçamentária: 11 - 14.14.01-13.392.0033-2.046-3.3.90.30.00-00.01.0000
Valor: R$ 7.140,00 (sete mil e cento e quarenta reais)
Vigência: 16/02/2018 à 16/03/2018
Data da Assinatura: 16/02/2018
Fundamento Legal: Lei nº 8.666/93 e 123/2006.
Assinam: VALDOMIRO BRISCHILIARI, pela contratante e ADELINO RAIMONDI, pela contratada


